
АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
       30.12.2020                             г. Моршанск                                       № 974  

 

 
Об утверждении муниципального задания Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Районная 
школа искусств» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы 
 

 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  постановлением администрации района от 08.10.2015 № 945 «О 

порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнении работ) в отношении муниципальных учреждений 

Моршанского района и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания», решением Моршанского районного Совета 

народных депутатов от 22.12.2020 № 200 «О бюджете Моршанского района 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить муниципальное задание Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования «Районная 

школа искусств» и расчета нормативных затрат на выполнение услуги в 

рамках муниципального задания на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 

годы согласно приложения. 

2. Отделу культуры, массового спорта и архивной работы 

администрации района  (Дубень) довести утвержденное муниципальное 

задание до Муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Районная школа искусств» (Редина). 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации 

района  (Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в 

печатном средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на 

сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном 

сайте администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

 

 

Глава района                                                                                    П.М. Фетискин 

 

 

 

 

В.И. Дубень 

8(47533) 4-67-32 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

